Выписка из Протокола

публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний:
 Большой зал администрации района
Дата проведения публичных слушаний:               02 февраля 2015 года

                                                                                     11.00

Присутствовали: 139 человек.

Председательствующий: Сафиуллов Рамис Хатыпович, Глава Тетюшского муниципального района.

Секретариат:

Пьянова Ольга Павловна, главный специалист отдела по работе с поселениями аппарата Совета Тетюшского муниципального района;

Тихонова Ирина Алексеевна, Глава Льяшевского сельского поселения Тетюшского муниципального района, секретарь постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике.

Повестка дня:
Обсуждение проекта решения Совета Тетюшского муниципального района                    «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан».

По данному вопросу выступил: Фаткуллов Илдар Робертович, заместитель Главы Тетюшского муниципального района.

В результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
 Одобрить проект решения Совета Тетюшского муниципального района                       «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан».
Председатель                                                                               Р.Х. Сафиуллов
Секретариат                                                                                    О.П. Пьянова

                                                                                                          И.А. Тихонова
Заключение

по результатам публичных слушаний

по проекту решения Совета Тетюшского муниципального района
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан» 02 февраля 2015 г. проведены публичные слушания по проекту решения Совета Тетюшского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан».

          В публичных слушаниях приняли участие Глава района, заместитель Главы района, Руководители Исполкома района и города, главы сельских поселений района, руководители структурных подразделений аппаратов Совета и Исполнительного комитета района и города, председатели постоянных комиссий Совета района и их заместители, прокурор района, руководители предприятий, организаций, учреждений  района,  жители района.
          В ходе проведения публичных слушаний возражений и замечаний по  проекту решения Совета Тетюшского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан» не поступило.

         Считать публичные слушания состоявшимися.

         Заключение составлено секретариатом публичных слушаний.

Председатель                                                                               Р.Х. Сафиуллов
Секретариат                                                                                    О.П. Пьянова

                                                                                                          И.А. Тихонова

PAGE